



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im November 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



**Dorithricin®
Halstabletten
Classic oder Waldbeere**

je 20 Lutschtabletten
statt € 9,19 ¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
18%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**ThermoCare®
Wärmeumschläge
bei Rückenschmerzen**

S-XL, 2 Stück
statt € 15,95 ¹⁾

€ 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
18%

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



servicestark und kompetent

karwendel APOTHEKE

Zschokkestraße 73 • D-80686 München
Telefon: 089.5471960 • Fax: 089.54719623 • Freecall: 0800.5471960
Email: info@karwendelapo.de • Web: www.karwendelapo.de • Inhaberin: Cornelia Kirchner e.K.
Öffnungszeiten: Montag – Freitag 8.30 – 18.30 Uhr • Samstag 8.30 – 12.30 Uhr

Guten Tag Sympathie-Punkt

Caudalie Duschgel
versch. Sorten, je 200 ml

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,98

Nur ein Lutschstein und Artikel pro Person. Gültig im November 2021.

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN
17%

Prospan®
Hustensaft
für Kinder
100 ml

statt € 8,50¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



elmex® sensitive Zahnpaste
DOPPEL PACK

2 x 75 ml

statt € 6,50¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32

SIE SPAREN
23%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



elmex®
ultrasoft
Zahnbürste
1 Stück

€ 2,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

Eucerin®
AtopiControl
Balsam

400 ml

statt € 23,25¹⁾

€ 19,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,87



SIE SPAREN
15%

Compeed®
Herpesbläschen Patch
Applikator HRA

15 Stück

statt € 12,95¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



SIE SPAREN
16%

**Sinupret®
extract**
20 überzogene Tabletten
statt ~~€ 14,95~~¹⁾

€ 12,48
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
13%

**ABC®
Wärme-Pflaster
Capsicum**
22 x 14 cm
2 Stück
statt ~~€ 9,75~~¹⁾

€ 8,48
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
13%

**Arthro
Dr. Lechner®**
90 magensaftresistente
Kapseln
att ~~€ 48,25~~¹⁾

€ 41,95
Freundschaftspreis



**Medikamente
bequem 24/7
vorbestellen**

einfach, schnell und sicher
Rezept scannen – fertig

Jetzt App laden!

für iPhone

für Android



App Store

Google Play



SIE SPAREN
13%

**Lefax® intens
Flüssigkapseln
250 mg Simeticon**
50 Weichkapseln
statt ~~€ 18,45~~¹⁾

€ 15,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
12%

**Mensana
Zink + C**
90 Lutschtabletten
att ~~€ 27,45~~¹⁾

€ 23,98
Freundschaftspreis



Winterzeit: So haben Frostbeulen keine Chance

Wenn frostige Zeiten im Anmarsch sind, wird es Zeit: Machen Sie sich „winterfest“. Wie Ihnen das am besten gelingt, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, was Ihnen natürlich bei einer (Winter-)Depression hilft. Damit die dunkle Jahreszeit keine dunkle Stimmung aufkommen lässt. Also: einen unbeschwerten November.



SIE SPAREN
16%

Vigantol®
1000 I.E.
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück
statt ~~€ 8,98~~¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
13%

Meditonsin®
Tropfen
35 g
statt ~~€ 11,00~~¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis

100 g = € 27,09

auch als Globuli



SIE SPAREN
11%

Wobecare™
CBD Aktiv Creme
100 ml
statt ~~€ 24,95~~¹⁾

€ 21,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

ipalat®
Halspastillen
zuckerfrei
40 Stück
statt ~~€ 5,97~~¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
15%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln
statt ~~€ 11,25~~¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 06.11.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel
Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. - 13.11.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel
Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. - 20.11.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel
Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. - 30.11.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel
Apotheke



Grippostad® C
Hartkapseln

24 Stück

statt € 14,26¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
15%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Vitamin C plus
Zink-ratiopharm®

2 x 20 Brausetabletten = 160 g

statt € 15,98¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
12%



ratioGrippal®
200 mg/30 mg Filmtabletten

20 Stück

statt € 9,90¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
14%



Octenisept®
Wundgel

20 ml

statt € 7,90¹⁾

€ 6,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 32,40

SIE SPAREN
17%



Tussamag®
Hustensaft N
zuckerfrei

175 g

€ 10,98

Freundschaftspreis

100 g = € 6,27



aponorm[®]
Fieberthermometer basic

1 Stück

statt € 2,95¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



aponorm[®]
Blutdruckmessgerät
Basis Control
Oberarm

1 Stück

€ 34,98

Freundschaftspreis



aponorm[®]
Mobil Basis

Handgelenk-
Blutdruckmessgerät

1 Stück

€ 22,50

Freundschaftspreis



SIE SPAREN

14%

Wick
MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht

90 ml

statt € 13,49¹⁾

€ 11,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 12,76

Punktlandung!

Ab sofort können Sie auch bei uns mit Ihrem Einkauf punkten!*

Legen Sie einfach bei Ihrem nächsten Besuch Ihre (mobile) PAYBACK Karte vor.



*auf freiverkäufliche und apothekenpflichtige, nicht auf Rezept abgegebene Produkte, sowie das apothekenübliche Ergänzungssortiment